Synodus twstra habita est sub die V. kal. Octobris, anno XLIII. regis Hlo-
thari (vide inf'ra p. 201, t\ 41). De ratiom au nos regis Chlotarii II. computuwli vide
Krusch, Forschungen t. deutsch. Qeseh. XXII, 459; Havet, Questions mérovingiennesio
•/7, n. 3 (%>); 58, ». 1.

Ad hoc concilium pertinere videtur, quod Aimoims, monachus Floriacensis, Hisl.
Franc. IV, U>Ms verbis scribit: Anno XLIV. (sic) regni Clilotarii, filiorum régis seu

proxiinorum praesulum qao<iue Galliae Clippiuci concilium congrogat, ut, quaccumquc
pacifie» regno vel utilitati ecclesiae congruerent, statuerenturl. i«

in nomine Domini. Suggerente gloriosissimo atque piissimo domno Hlothario

ruge cum in suburhano Parisius in basilicam dominac Mariae matris Domini, quac in
atrium sancti Dyonisii martyris sita est, iuxta predium, quod Olipiaco dicitur, venisse-
mus ibique eleiuentia vestra canonum regulas tractare iussisset hac pro statu ecclesiae,
quacque sunt necessaria, disponere precepisset, omnipotenti Domino gratiarum multi- »

plices egimus actiones, qui vestrae gloriae talem indedit mentem, ut non minus pro
imeiîin ecclesiae quam pro v estrae felicitatis instantia vigitetis. Unde non mediogriter
gratulamur in Domino, quod ca, quae vobis divinis vocibus nuntiantur, non solum

precepta profertis, quin ctiam a nobis dicenda prevcnitis hac velut illi David et regni
imperium gratia provide gubernantes et ministrationom propheticain adimpletis. as

Krgo quando nobis vestrao bonitatis gratiam nduciam contulit suggerendi, supplices
speramus, ut eam constitutionis regulam nobis per omnia conservetis, quam Parisius

1«xii|?|ïereiit«Jsuggerendumcod. 19ibiquojubiqnocorf. iiississc precepiosocorf
'i\ qui atldidimux 2-Jproferti»]jirofecliMcod. 2T coiutitutionisjcoiistilutiouumcod.

Il Ihtchcsne,Hist, Franc. SS. Ill, 105. so
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actenns vobis presontihus iu univeruali Gullearuin et magnit synodum1a iuxta prise»
canonum institutionom constitui precepistis. tëst nobis valde gratissirauni, ut en, quae
vestro sunt imporio generaliter promulgata atque tantis sacerdotibus saut édita vel

digeata, in omnibus eonserventur. Et quia noutmlla ex his capitula, quae per divcrsos
it«anonum seripsimuB libres, in nnum corpus vollccta congessimus, huic predictae eousti-
tutioni iudicamus ndiiectcmlaw, obseerarnus obnexe, «t, qu«e vestrae oxiiuiinis Jibra
ex Ijîb prophetaverit et predietis regulis olegnrit esse subdenda, auctoritatis vestrue
uraculo coniirmentnr perpétua Domino presole adstipulationeui iuansura.